Makita akumulatorski udarni odvijač
(TW140DSME) 12V CXT; 2x2Ah; SET
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko 15.000
RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže od 30 kg se
šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: TW140DSME
Proizvođač: Makita
29.990,00 RSD
Neto cena: 24.991,67 RSD
Opis proizvoda
Lagan, vrlo velike udarne snage
Kompaktan dizajn, odličan za uska mesta i radove iznad glave
Promenljiva brzina i reverzibilni prekidač
Jedno LED svetlo za rad sa funkcijom predosvetljenja i naknadnog osvetljenja
Ergonomski dizajnirana drška, sa gumiranim rukohvatom
Obim isporuke:
2 x akumulator 10,8V 4Ah
Punjač DC10SA
Plastični kofer
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Makita
Bruto težina: 1.2 kg
Marka proizvoda: Makita
EAN kod: 0088381860628
Uvoznik: Vermax Alati d.o.o.; Drage Spasić 35; 11030 Beograd
Zemlja porekla: Slovenija
Specifikacija
Broj obrtaja: 0 - 2600 /min
Broj udarca: 0 - 3200 /min
Standardni vijci: M8 - M16
Visoko zatezni vijci: M6 - M12
Prihvat alata: 9.5 mm
Kvadratni prihvat: 3/8"
Maksimalni moment moment zatezanja: 140 Nm
Maks. moment odvijanja (Nm): 270 Nm
Dimenzije D x Š x V: 161 x 66 x 224 mm
Težina: 1.2 kg
Napon akumulatora: 12 V
Kapacitet akumulatora: 1,5/ 2,0/ 4,0 Ah
Tip akumulatora: Li-ion